
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

National Keywords

North Macedonia

12-077307/21-0002

15/02/2022 00:00:00

14/02/2025 00:00:00

1904103000************

Основни правила 1и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска тарифа, 
наименувание за тар. број 1904 и тар. подброј 1904 10 30 00 и , 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниoт броj  1904.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Hipp оризови колачиња со боровницафу
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